АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление
от 04 июня 2019 года  № 40
Об осуществлении закупки для муниципальных нужд,
реконструкция обелиска в поселке Красный Стекловар
Моркинского района Республики Марий Эл.

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Администрация  муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»  п о с т а н о в и л а:

1.Осуществить закупку для муниципальных нужд, реконструкция обелиска в поселке Красный Стекловар Моркинского района Республики Марий Эл  путем проведения электронного  аукциона.

2.Утвердить прилагаемую аукционную документацию для муниципальных нужд, реконструкция обелиска в поселке Красный Стекловар Моркинского района Республики Марий Эл.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава администрации

Красностекловарского сельского поселения

      Т.Н. Губайдуллина